

Poznań, dnia 19.07.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO WARUNKÓW PRZETARGU

W związku z zapytaniami złożonymi przez Wykonawców, Zamawiający zgodnie z § 23 ust. 4 Regulaminu Udzielania Zamówień w MPK Poznań Sp. z o.o. nieobjętych ustawą Prawo Zamówień Publicznych (tekst obowiązujący od dnia 07 stycznia 2020 roku), udziela odpowiedzi do Warunków Przetargu (WP) na „**dostawę fabrycznie nowego, nieużywanego pojazdu ciężarowego z HDS (diesel lub CNG)**” – **AL.0141.82.2024.**

Pytanie nr 1:

zbiornik Ad Blue 25-40 litrów

Prosimy o dopuszczenie zbiornika Ad Blue o pojemności 50l. Zwiększenie pojemności tego zbiornika w żaden sposób nie pogorszy właściwości pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zbiornik Ad Blue o pojemności 50l.

Pytanie nr 2:

opony na osi prowadzącej 2 x 245/65 R17.5 –385/65 R 22.5

opony na osiach tylnych 8 x 245/65 R17.5 –325/80 R 22.5

Prosimy o dopuszczenie opon 315/80R22,5 na wszystkich osiach

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na opony 315/80R22,5 na wszystkich osiach.

Pytanie nr 3:

skrzynia biegów ręczna lub automatyczna

Prosimy o dopuszczenie rozwiązania równoważnego – skrzynię biegów zautomatyzowaną bez pedału sprzęgła. Skrzynia zautomatyzowana bez pedału sprzęgła funkcjonalnie jest rozwiązaniem równoważnym (posiada wszystkie cechy i funkcje skrzyni automatycznej) do skrzyni w pełni automatycznej i jest powszechnie stosowana w pojazdach komunalnych. Jednocześnie jest ona tańsza w zakupie oraz mniej skomplikowana (i również tańsza) w eksploatacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na skrzynię biegów zautomatyzowaną bez pedału sprzęgła.

Pytanie nr 4:

kolor kabiny: biały

Prosimy o dopuszczenie podwozia w kolorze pomarańczowym.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podwozie w kolorze pomarańczowym

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na termin realizacji zamówienia do dnia 31.01.2025?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na realizację zamówienia w terminie do dnia 31.01.2025 r.

Powyższe odpowiedzi są dla Wykonawców wiążące.